# הרבנות הראשית לישראל THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

אגף כשרות ארצית

בס"ד

ט"ז אלול תשע"ג

22/08/2013

058עג

לכבוד

רבני הערים שליט"א

הרבנים המכשירים ורבני בתי המטבחים שליט"א

מנהלי מחלקות הכשרות שליט"א

השלום והברכה!

## הנדון: רענון – נהלי שחיטה ובפרט לקראת החגים